FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE CONTRATO
039/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN, CNPJ:
08.587.263/0001-50.
CONTRATADO:  LANNA  MARIA  FELIX  TEODORO,  CPF:
113.991.214-30
Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). SUPERVISORA –
15 Fevereiro de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara
Contratante

LANNA MARIA FELIX TEODORO
CPF: 113.991.214-30
CONTRATADO

Publicado por: Lucineide Targino de Lima
Código Identificador: 33254374

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/02/2022.
EDIÇÃO 1347. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br